
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва

О награждении работников
ФГБУ «Обь-Иртышское УГМС»

В соответствии с Положением о Федеральной службе по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.07.2004
N2 372, приказом Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды от 28.07.2010 N2 237 «Об учреждении Почетной грамоты,
Благодарности Руководителя Росгидромета, Почетного свидетельства» за
безупречную службу, образцовое выполнение служебных обязанностей при
решении задач, возложенных на Федеральную службу по гидрометеорологии и
мониторингу окружающей среды, и в связи с 75-летием со дня образования
ФГБУ «Обь-Иртышское УГМС» приказыв аю:

1. Наградить Почетной грамотой Федеральной службы по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды:

ДУШКИНУ
Тамару Анатольевну

КУЗНЕЦОВА
Михаила Алексеевича

- начальника Аэрологической станции
Салехард Ямало-Ненецкого ЦГМС
филиала ФГБУ «Обь-Иртышское УГМС»;

- начальника Авиаметеорологического
центра Салехард Ямало-Ненецкого ЦГМС

филиала ФГБУ «Обь-Иртышское
УГМС»;

- начальника метеостанции II разряда
Ярково Тюменского ЦГМС филиала
ФГБУ «Обь-Иртышское УГМС»;

- начальника отдела гидрологии и ВК ГМЦ
ФГБУ «Обь-Иртышское УГМС»;

- начальника лаборатории физико-
химических методов анализа ЦМС ФГБУ
«Обь-Иртышское УГМС»;

- начальника отдела гидрологии Ямало-
Ненецкого ЦГМС - филиала ФГБУ «Обь-
Иртышское УГМС»;

КАЛАШНИКОВУ
Надежду Яковлевну

КАРАУЛЬНЫХ
Елену Николаевну

КОВБА
Надежду Васильевну
КОЛОДИНСКУЮ
Марию Михайловну



2

МЕЛЬНИЧУК
Светлану Ивановну

- начальника Авиаметеорологической
станции IV разряда Толька Ямало-
Ненецкого ЦГМС - филиала ФГБУ «Обь-
Иртышское УГМС»;

- начальника АМЦ Омск ФГБУ «Обь-
Иртышское УГМС»;

- заместителя начальника Ханты-
Мансийского ЦГМС - филиала ФГБУ
«Обь-Иртышское УГМС».

САИТОВУ
Оксану Юрьевну
СИМАЧКОВА
Юрия Ивановича

2. Объявить Благодарность Руководителя Федеральной службы по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды:

ВОЛКОВСКОЙ
Наталье Петровне
КРЕНИНГ
Татьяне Александровне

ТАНДАЛОВУ
Валерию Григорьевичу

начальнику отдела гидропрогнозов Г~
ФГБУ «Обь-Иртышское УГМС»;
начальнику отдела метеопрогнозов Ханты-
Мансийского ЦГМС - филиала ФГБУ
«Обь-Иртышское УГМС»;
начальнику отдела ремонта и поверки
средств измерений Ханты-Мансийского
ЦГМС - филиала ФГБУ «Обь-Иртышское
УГМС».

Руководитель Росгидромета А.В. Фролов


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Images
	Image 1



